PAGE
2

Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ КРУГЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

29 апреля 2014 года                                                                                         № 59
О внесении изменений в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 28 июня 2013 года № 335 «Об утверждении Положения о  на территории
контроле жилищном муниципальном
Кругловского сельского поселения  района
муниципального
«Красненский район» »
области  Белгородской
(утратило силу в редакции решения земского собрания Кругловского с/п

от 24.06.2015 года № 135)

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 года  № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством земское собрание Кругловского сельского поселения  р е ш и л о:
1.Внести в решение земского собрания Кругловского сельского поселения от 28 июня 2013 года № 335 «Об утверждении Положения о » следующие изменения:
области  Белгородской района «Красненский район» муниципального на территории Кругловского сельского поселения контроле жилищном муниципальном

1.1.Подпункт 2.2 пункта 2 раздела 1 Положения изложить в следующей редакции:

«2.2.Плановые проверки проводятся на основании ежегодного плана проведения проверок. Проект ежегодного плана проведения плановых проверок в срок до 1 сентября года, предшествующего году проведения плановых проверок направляется администрацией Кругловского сельского поселения в прокуратуру Красненского района для согласования.»

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

3.Главе Кругловского сельского поселения (Масленникова Е.В.)          обнародовать данное решение путём вывешивания в общедоступных местах: Кругловской сельской библиотеке, Кругловском Доме культуры,  Заломенском Доме досуга, Кругловской основной общеобразовательной  школе, Новосолдатском ДК, администрации Кругловского сельского поселения.

       4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Кругловского сельского поселения Масленникову Е.В.

Глава Кругловского

сельского поселения                                                  Е.В.Масленникова